青岛市标准化协会文件
青标协字〔2023〕25号

关于发布《蓝莓种植气象服务规范》等三项

团体标准的通知

各有关单位：

按照《青岛市标准化协会团体标准管理办法》的规定，

青岛市标准化协会《蓝莓种植气象服务规范》、《烟草种植气

象服务规范》和《城市供热气象服务规范》三项团体标准已

通过专家审核，现予以发布。

标准实施后，各有关单位可自愿采用。

             青岛市标准化协会

             2023 年 5月 9 日

 1

		2023-05-08T17:03:53+0800
	依据《电子签名法》，此文档数字签名具有同纸质文件签章盖章同等法律效力。